

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5-1-3700-001				Serv. Traslado y Viaticos Alimentos				Saldo inicial :	0.00	
28/Ene/2011	Egresos		3,204	GASTOS A COMPROBAR VIAJ..		3204	459.00		459.00	
31/Mar/2011	Egresos		3,325	BOLETOS AVION "ENCUENTR..		CH 3325	8,755.14		9,214.14	
04/Abr/2011	Egresos		3,339	CONSUMOS CONFERENCIA P..		CH 3339	2,432.00		11,646.14	
12/May/2011	Diario		1	CONSUMOS PONENTE VICTI..		CH 3377	1,617.00		13,263.14	
Total:							13,263.14	0.00	13,263.14	
5-1-3700-002				HOSPEDAJE				Saldo inicial :	0.00	
31/Mar/2011	Egresos		3,325	HOSPEDAJE "ENCUENTRO N..		CH 3325	795.00		795.00	
17/May/2011	Egresos		3,396	HOSPEDAJE DIP EUFROSINA ..		CH 3396	1,025.10		1,820.10	
Total:							1,820.10	0.00	1,820.10	
5-1-3700-003				Serv. Traslado y ViaticosTransporte				Saldo inicial :	0.00	
28/Ene/2011	Egresos		3,204	GASTOS A COMPROBAR VIAJ..		3204	3,361.85		3,361.85	
07/Mar/2011	Egresos		7	BOLETO AVION OAXACA		TR 07	7,397.64		10,759.49	
09/Mar/2011	Egresos		8	PAGO DIF BOLETOS AVION		TR 08	889.36		11,648.85	
14/Mar/2011	Egresos		18	BOLETO AVION A IXTAPA		TR 18	15,910.48		27,559.33	
04/Abr/2011	Egresos		3,339	TRASLADOS CONFERENCIA P..		CH 3339	740.00		28,299.33	
02/May/2011	Egresos		3,367	DIF EN BOLETO AVION DIP E..		CH 3367	1,237.00		29,536.33	
03/May/2011	Egresos		3,369	BOLETO AVION CONF EUFRO..		CH 3369	6,743.00		36,279.33	
12/May/2011	Diario		1	REPOSICION FONDO LORENA		CH 3377	138.00		36,417.33	
05/Oct/2011	Egresos		1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..		C. ADMVA.	833.00		37,250.33	
05/Oct/2011	Egresos		1,001	REPOSICION FONDO REVOLV..		RELAC. PUB	100.00		37,350.33	
Total:							37,350.33	0.00	37,350.33	
Total:							52,433.57	0.00	52,433.57	